
 

 

Individuální projekt je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního 

programu Lidské zdroje a zaměstnanost a ze státního rozpočtu ČR.  

 

 
 

Potřebujete pomoci? 
- Ocitli jste se v tíživé životní situaci? 

- Hrozí Vám ztráta bydlení? 

- Nejste schopni tuto situaci řešit vlastními silami? 

- Neumíte jednat ve Vašich oprávněných zájmech? 

 

Pomůžeme Vám! 

Terénní programy nabízí pomoc při: 

 
- vyřizování osobních dokladů 

- zajišťování finančních prostředků (zejména dávek pomoci v hmotné nouzi a dávek ze 

systému sociálního pojištění), pomoc v dluhové problematice 

- hledání vhodného zaměstnání  

- zajištění vhodného ubytování  

- kontaktu s rodinou nebo jinými blízkými osobami 

- doprovod na úřady a pomoc při sepisování a podání žádostí 

- sociální poradenství 

- zprostředkování navazujících služeb  

 

Jak to funguje? 
 
Terénní programy jsou realizovány každý pracovní den od 8:00 do 15:00, 

v rámci celého okresu Benešov, zejména pak ve městě Benešov, Vlašim, 

Votice, Sázava a Týnec nad Sázavou (ale i dalších obcích podle potřeby).  
 

Odborný sociální pracovník přijede v případě zájmu přímo za Vámi.  

 

Služba může být poskytována anonymně. 

 

Kontaktujte nás 

                                tel: 734 150 304 
              e-mail: terenniprogramy@ps-benesov.cz 


